
quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 22 de fevereiro de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 318884/2021 Contrato 025/2022. Contratante: 
Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72 
Contratada: ENDÓCRINO CLÍNICA DE ASSISTÊNCIA AO DIABÉTICO E CARDIOLOGIA LTDA, 
inscrito no CNPJ sob nº 03.029.693/0001-33.  
 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de análise 
de eletrocardiogramas (“ECG”), captados e registrados através de sistema via web, 
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Vigência: 21/02/2022 a 21/02/2023.  
 
Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Unidade Orçamentária: 1319 
Projeto Atividade: 2044  
Elemento de Despesa: 339039  
Fonte de Recurso: 6102000 
 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F69EE94E00C7BA02BAD374308883EBC7


		2022-02-23T09:32:14-0300




